

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen „občanský zákoník“)

zadavatel : **Služby města Králíky s.r.o.**

sídlo: Růžová 462, 561 69 Králíky

IČO: 260 07 959

DIČ: CZ 260 07 959

email: [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupené:

ve věcech technických je oprávněn jednat [REDACTED]

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

EO Technology s.r.o.

sídlo: Za tratí 415, 196 00, Praha 9

IČO: 09093524

DIČ: CZ09093524

e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka a.s., účet č. [REDACTED]

zastoupený: [REDACTED]

ve věcech technických je oprávněn jednat [REDACTED]

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“).

Objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku, v platném a účinném znění, přičemž zhotovitel byl k realizaci díla vybrán na základě výběrového řízení dle pravidel pro výběr dodavatelů postupem pro veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „**Sportovní hala Králíky – přípojka teplovodu**“ (dále jen „veřejná zakázka“).

I. Předmět smlouvy, specifikace díla, změny předmětu díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatel dílo spočívající v realizaci stavebních prací projektu „Sportovní hala Králíky – přípojka teplovodu“, a to v souladu s projektovou dokumentací a případně dalších úkonů potřebných pro provedení díla dle požadavků objednatel vymezených dále v této smlouvě (také jen „dílo“), a to řádně, bez vad a nedodělků.
Podrobný položkový rozpočet tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy o dílo.
2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu v souladu s touto smlouvou.
3. Součástí díla je rovněž:
 - zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,

zejména pak průzkum objektu před zahájením prací na montáži zateplovacího systému,

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předání na CD při předání stavby,
- všechny dodávky specifikované v podrobném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, v rozsahu pro provedení stavby,
- zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 1 ks i digitální podobě na CD nosiči v počtu 1 ks (výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg, textové části budou zpracovány ve formátu *.doc pro MS Word, tabulky ve formátu *.xls pro MS Excel),
- veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany životního prostředí zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- likvidace, odvoz a uložení materiálu na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- provedení přejímky stavby,
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
- průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění, prohlášení o shodě ve dvou vyhotoveních.

4. Dílem se rozumí stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace. Jde o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveníště, bezpečností opatření apod.).
5. Součástí díla jsou všechny práce a dodávky nezbytné k realizaci veřejné zakázky specifikované v podrobném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, v rozsahu pro provedení stavby.
6. V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny odpočtena ve výši, ve které bude uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele.
7. Ujednává se, že zhotovitel nesmí použít jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Technické standardy použitých materiálů jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud by tak zhotovitel učinil je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

9. Místem plnění je ulice Nádražní, parcelní číslo 1083/4, 629 a 2143/4 v katastrálním území Králíky – blíže specifikováno v průvodní a souhrnné technické zprávě.
10. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s právními předpisy, s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, s nimiž je povinen se seznámit, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy, se svojí nabídkou ze dne 16.7.2025, kterou tvoří také podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, v rozsahu pro provedení stavby a se zadávacími podmínkami vyplývajícími ze zadávací dokumentace zadání této zakázky.
11. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případně snížení ceny díla, bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů (zejména se zákonem o veřejných zakázkách).
12. Zhotovitel prohlašuje, že mu při podpisu této smlouvy byla předána projektová dokumentace definovaná v odst. I. 1. Zhotovitel přijímá projektovou dokumentaci jako dostatečnou pro realizaci stavby a souhlasí s ní. Zhotovitel prohlašuje a potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty vymezujícími dílo v plném rozsahu seznámil a že jsou mu známy technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel se zavazuje v případě, že by v rámci realizace stavby zjistil vady a nedostatky projektové dokumentace, které by měly vliv na předmět díla, upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na tyto vady či nedostatky a ve lhůtě 3 dnů od upozornění předat objednateli seznam těchto nedostatků včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět díla.

II. Doba plnění

1. Zhotovitel zahájí stavební práce na díle neprodleně po protokolárním předání staveniště, nejdéle však 5 dnů od podpisu smlouvy.
2. Termín dokončení stavebních prací je nejpozději do **14.11.2025**.
3. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi smluvními stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením objednatele v plnění jeho součinnosti.
4. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v termínu sjednaném dle smlouvy.
5. Zhotovitel je oprávněn předat dílo objednateli i před sjednaným termínem předání a převzetí díla.
6. Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.
7. Zhotovitel je povinen předat dokumentaci skutečného provedení díla. Realizační projektovou dokumentaci včetně jejích případných změn je zhotovitel povinen předat objednateli v listinné podobě v počtu 1 ks a v digitální podobě v počtu 1 ks při předání a převzetí díla.

III. Cena díla

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH:	3 855 009,67 Kč
Sazba DPH:	21%
DPH:	809 552,03 Kč
Celková cena včetně DPH:	4 664 561,70 Kč

2. Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnuje veškerá plnění potřebná pro dosažení účelu této smlouvy, aniž by bylo potřebné, aby veškerá taková plnění byla výslovně uvedena v této smlouvě. Cena byla dohodnuta se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku zhotovitele nutných k úplné a řádné realizaci díla a s přihlédnutím k předpokládaným cenovým vlivům v čase plnění. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace. Cenu je možné překročit pouze v případě zákonné změny, např. zvýšení sazby DPH. V takovém případě bude cena díla opravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
3. Cena díla se stanoví na základě skutečného rozsahu prací pomocí jednotkových cen uvedených v nabídkovém položkovém rozpočtu, který je součástí této smlouvy o dílo jako jeho nedílná Příloha č. I. Cena díla však nesmí přesáhnout celkovou cenu díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku smlouvy.
4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
5. V případě dodatečných prací, jejichž hodnota nepřekročí 30 % ceny díla dle čl. III. odst. 1, bude postupováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách.
 - Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. I této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsany způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrnych cen v aktuálním znění, vydaných RTS nebo URS. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem.
 - Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznesе připomínky do 10 pracovních dnů od doručení návrhu.
 - Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
6. Dodatečné práce, jejichž hodnota bude vyšší než 30 % z ceny díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, budou zadány v novém zadávacím řízení v souladu se zák. č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách.
7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy na provedení díla předem.
2. Platby budou probíhat bezhotovostním převodem na účet zhotovitele formou fakturace. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací je součástí faktury. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
3. Faktury budou vystavovány vždy do 14 dnů po dílčím a konečném předání a převzetí díla na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu (soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem a zhotovitelem). Jednotlivé faktury budou obsahovat následující údaje: označení zhotovitele a oprávněné osoby, vč. identifikačních údajů, číslo smlouvy, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, vč. DPH, rozpis již fakturovaných částek, označení díla, razítko a podpis oprávněné osoby a údaje o zápisu v živnostenském rejstříku. V případě, že objednatel získá na realizaci stavby dotaci, musí být veškeré faktury označeny názvem a registračním

číslem projektu. Objednatel tyto údaje zhotoviteli sdělí ihned po jejich oznámení poskytovatelem dotace.

4. Splatnost faktury bude do 1.03.2026.
5. Faktura bude vystavena v 1 vyhotovení s přiloženou kopií oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu (soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem a zhotovitelem).
6. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.
7. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady z důvodu nedodržení podmínek případných rozhodnutí nebo závazných stanovisek a vyjádření orgánů státní správy, popřípadě provede z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost.
8. Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele platbu z důvodu neopravených vad a nedodělků zjištěných v průběhu provádění díla.

V. Provádění díla

1. Zhotovitel podpisem smlouvy o dílo stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami a před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti. S podmínkami a zadávací dokumentací souhlasí a respektuje je.
2. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat veškeré příslušné právní předpisy, technické normy a standardy, ujednání této smlouvy a bude se řídit dohodami smluvních stran uzavřenými oprávněnými osobami smluvních stran v průběhu provádění díla.
3. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním zakázky. Zhotovitel je povinen vést oddělenou účetní evidenci zakázky a umožnit objednateli nebo oprávněnému orgánu její kontrolu.
4. V případě, že je dílo financováno pomocí dotace, poskytnuté třetí stranou, je zhotovitel povinen uchovávat účetní záznamy (účetní doklady, účetní knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci, v souladu s pravidly poskytovatele dotace.
5. Zhotovitel je povinen v rámci realizace zakázky spolupracovat se zaměstnanci zadavatele a konzultovat své návrhy a postupy s osobami, které budou za zadavatele stanoveny jako kompetentní k této činnosti.
6. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel dále zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru, projektanta a technického dozoru stavebníka případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
7. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele nebo příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly.
8. Výše uvedený zástupce zhotovitele ve věcech technických je povinen účastnit se kontrolních dnů.

9. Zhotovitel zajistí a zabezpečí na své náklady místo plnění díla proti vstupu nepovolaných osob. Zabezpečení místa plnění bude takového stupně, aby nemohlo dojít k poškození zdraví nebo ohrožení života a také ke škodám na majetku.
10. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí díla deník prováděných prací, služeb a dodávek (dále jen „deník“), do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětné smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a o klimatických podmínkách. Povinnost vést deník končí dnem odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.
11. Do deníku je zhotovitel povinen zapisovat min. tyto náležitosti:
 - počet pracovníků pracujících na realizaci projektu,
 - popis a množství provedených prací a jejich časový postup,
 - dodávky materiálů pro realizaci projektu,
 - nasazení mechanizačních prostředků pro realizaci projektu.
12. Zjistí-li zhotovitel při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění činnosti a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na odstranění těchto překážek (zápisem do deníku).
13. Zhotovitel je povinen v souladu ustanovení § 2594 občanského zákoníku upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu podkladů nebo pokynů objednatele, které překáží v řádném provádění díla. Pokud zhotovitel nesplní tuto povinnost, odpovídá za vady díla způsobené použitím nevhodných podkladů nebo pokynů daných mu objednatelem. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.
14. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění, ale budou realizací díla dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací na své náklady do původního stavu. Zhotovitel bude používat takovou techniku potřebnou k odvozu materiálu, případně k dalším pracím, aby nedošlo k poškození cest a travníkových ploch. V případě že k jejich poškození dojde, uvede zhotovitel tyto plochy na vlastní náklad do původního stavu.
15. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem místa plnění v souvislosti s projektovou dokumentací, s rozsahem a povahou díla a je si vědom skutečnosti, že v průběhu realizace díla nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem místa plnění.
16. Dále zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
17. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných obecně závazných norem nebo této smlouvy při provádění díla.
18. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce při provádění díla.
19. Zhotovitel v plné míře odpovídá za ochranu zdraví osob provádějící práce na díle a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
20. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.
21. V případě, že část díla bude realizována prostřednictvím subdodavatele, je zhotovitel povinen na vyžádání objednatele doložit odbornou způsobilost daného subdodavatele, zejména jeho

oprávnění k podnikání v relevantním oboru, kvalifikaci pracovníků a zkušenosti s obdobnými zakázkami. Objednatel je oprávněn nesouhlasit s využitím subdodavatele, který nesplňuje požadovaná kritéria.

22. Jestliže v souvislosti s činností zhotovitele bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značení, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umístění a udržování dočasného dopravního značení v souvislosti s průběhem prováděných prací. Pokud se při realizaci díla budou muset uskutečnit dopravní objížďky vyššího rozsahu, je zhotovitel povinen dohodnout tyto objížďky na příslušném úřadě.
23. Zhotovitel je povinen informovat majitele dotčených a přilehlých objektů a pozemků nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením příslušné práce o způsobu jejího provádění, případných uzavírkách a omezeních, zvláště pak s ohledem na jejich provoz.
24. Zhotovitel je povinen na místě plnění udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Je povinen zabezpečit místo plnění tak, aby po dobu provádění díla nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.
25. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

VI. Provedení, dokončení a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě provedení díla. Řádným dokončením díla se rozumí provedení kompletního díla bez vad a nedodělků.
2. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro dokončení provozuschopného díla, dále provedením všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, vyklizením staveniště, předáním dokladů ke kolaudačnímu řízení, dokladů o předepsaných zkouškách a revizích (o provedení veškerých zkoušek a revizí bude objednatel informován min. 3 dny předem a má právo se jich účastnit), předáním dokumentace skutečného provedení díla v požadované formě a požadovaném počtu, energetického průkazu budovy a odstraněním všech vad a nedodělků.
3. Dokončením díla se rozumí současné splnění všech níže uvedených podmínek:
 - řádné ukončení a předání díla objednateli v rozsahu dle čl. I, v termínech dle čl. II a sjednané kvalitě dle této smlouvy, tj. zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající předmětu smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám;
 - předání díla protokolem o předání a převzetí díla s podpisy oprávněných osob objednatele a zhotovitele;
 - vyklizení místa plnění předmětu díla a provedení případných úprav okolí dotčených činností zhotovitele.
4. Po řádném dokončení díla nebo jeho části, na jejímž samostatném předání se smluvní strany dohodly, se zhotovitel zavazuje objednatele vyzvat k převzetí díla nebo jeho části minimálně 3 pracovní dny předem. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu oznámeného zhotovitelem zahájit přejímací řízení.
5. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. Aplikace ustanovení § 2605 odst. 1 druhá věta a odst. 2 a § 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje. Objednatel tedy má právo odmítnout převzetí díla rovněž pro drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. Objednatel může předávané dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a nedodělky, které však podle odborného názoru objednatele nebrání

řádnému užívání předávaného díla, pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatel stanovené lhůtě.

6. O průběhu přejímajícího řízení pořídí objednatel zápis – protokol, ve kterém budou dokumentovány a uvedeny veškeré nezbytné údaje. Pokud objednatel dílo odmítá převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody včetně uvedení konkrétních vad a nedodělků, pro něž odmítá dílo převzít.
7. Objednatel k předání a převzetí díla přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta, pokud takové osoby byly na stavbě zainteresovány.

VII. Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce záruku v délce 72 měsíců na stavební část. Záruční lhůta začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, začíná plynout výše uvedená záruka na každou takto předanou část ode dne jejího předání a převzetí.
2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
4. Zhotovitel je povinen garantovat smlouvenou kvalitu a jakost provedeného díla po celou dobu záruky.
5. Zhotovitel je povinen odpovědět do 15 dnů po obdržení reklamace o uznání reklamace z titulu vady, kvality a jakosti díla.
6. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby. Aplikace ustanovení § 2618 a § 2629 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje. Reklamacie odeslaná objednatel prostřednictvím držitele poštovní licence v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
7. V případě sporu, zda dílo vykazuje vady a nedodělky, se má za to, že tomu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak. Důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.
8. Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady nejdéle do 8 pracovních dnů ode dne oznámení vady zhotoviteli a v případě vady podstatně narušující provoz podniku objednatele nejdéle do 3 pracovních dnů ode dne oznámení vady zhotoviteli a reklamovanou vadu odstranit nejdéle do 30 dnů ode dne nástupu na odstranění reklamované vady a v případě vady podstatně narušující provoz podniku objednatele nejdéle do 7 dnů ode dne nástupu na odstranění reklamované vady.
9. Odstranění vad a nedodělků bude potvrzeno zápisem o jejich odstranění podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

VIII. Nebezpečí škody, vlastnické právo k předmětu díla a odpovědnost za škodu

1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku jejího předání a převzetí.

2. Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí škody na každé realizované části díla, která bude takto předávána, na objednatele jejím předáním a převzetím.
3. K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již od zahájení jeho zhotovování.
4. Zhotovitel nese při provádění díla odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
6. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které objednateli nebo třetím osobám způsobil při provádění díla porušením svých právních povinností.
7. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré finanční částky, které na objednateli uplatnila jakákoliv třetí osoba za zhotovitelem způsobené porušení právních povinností.

IX. Sankce

1. Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení oproti termínu dokončení díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.
3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s převzetím staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.
4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.
5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení.
6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady zjištěné v rámci předávacího řízení, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení.
7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody a nedotýkají se tedy práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.
9. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku vůči zhotoviteli, včetně nároku na náhradu škody, smluvní pokuty nebo vícenákladů.
10. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury s vyčíslením smluvní pokuty).

X. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
 - vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
 - prodlení zhotovitele se zahájením díla o více než 10 kalendářních dnů,
 - prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 30 dnů,
 - úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
 - porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení.
3. V případě plnění zhotovitele v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nebo pokyny objednatele, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a prováděl plnění řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 5. den od jeho odeslání v poštovní zásilce doporučené s dodejkou. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, a to až do výše přiznané, ale neposkytnuté případné dotace.
5. V případě odstoupení je zhotovitel povinen opustit místo plnění předmětu díla a vyklidit jej nejpozději do 10 dnů od účinnosti odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatel bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené služby a dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od této smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnocení, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.
6. Strany se dohodly, že po odstoupení od smlouvy a jejím ukončení trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční doby, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

XI. Pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

Pojištění zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit minimálně částku ceny díla. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy a doložit ji jako nedílnou součást smlouvy o dílo.

2. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
3. Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.
4. V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději při podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst. XI. 1. této smlouvy, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 5.000 Kč / den.

Pojištění díla a jiná pojištění

5. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti všem možným rizikům, zejména proti živlům a krádeži, a to až do celkové hodnoty díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
6. Zhotovitel je povinen dále zabezpečit pojištění osob proti úrazu.
7. Zhotovitel je povinen dále zabezpečit pojištění subdodavatelů v rozsahu jejich dodávky

Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události

8. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.
9. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
10. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.
11. V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle výše uvedených ustanovení této smlouvy, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel tak právo na úhradu smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 5.000 Kč / den.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Stavba musí být koordinována se zhotovitelem stavby „Králíky – tělocvična při ZŠ v ulici Nádražní“. Veškeré venkovní vedení (teplovody, optické kabely apod.) musí být dokončeny do 31.08.2025.
2. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.
3. Objednatel si vyhrazuje právo zredukovat předmět díla.
4. Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje:
 - Poskytovat nezbytné informace týkající se zhotovitelských činností orgánům provádějícím audit a kontrolu programu, respektive projektu.
 - Uchovávat dokumentaci související se realizací zakázky a účetních a daňových záznamů po dobu 10 let od ukončení stavby.
 - Poskytovat objednateli – konečnému příjemci dotace, podklady pro průběžnou / závěrečnou monitorovací zprávu, pokud bude takováto zpráva vyhotovována.

5. Zhotovitel je při provádění díla i po dokončení díla povinen poskytnout objednateli v souladu se zákonnými požadavky součinnost při zveřejňování informací (elektronická podoba smlouvy, informace o případných subdodavatelích s podílem nad 10% ceny z celkové ceny zakázky, případné informace o strukturách subdodavatelů mají-li ti formu akciových společností – pro uveřejnění na profilu objednatele), v zákonných termínech dle zákona o veřejných zakázkách.
6. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
8. Zhotovitel se zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat právní předpisy o ochraně osobních údajů, zejména Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zhotovitel se dále zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření, aby byla zajištěna bezpečnost osobních údajů.
9. Zhotovitel se zavazuje na vyžádání objednatele poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné pro vypracování průběžných nebo závěrečných zpráv (zejména monitorovacích a hodnoticích) vztahujících se k projektu, jehož součástí je předmět této smlouvy, pokud bude taková zpráva požadována poskytovatelem dotace nebo jiným kontrolním orgánem.
10. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není ve střetu zájmů vůči objednateli nebo jakékoliv osobě podílející se na zadání veřejné zakázky, a že v takovém střetu zájmů nebude ani po dobu jejího plnění. V případě, že takový střet zájmů nastane, je zhotovitel povinen jej bezodkladně oznámit objednateli. Za střet zájmů se považuje zejména jakýkoliv osobní, majetkový nebo jiný vztah zhotovitele či jeho statutárních orgánů k osobám zajišťujícím zadání veřejné zakázky nebo dohled nad jejím plněním.
11. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
12. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to, že písemnost byla doručena.
13. Tato smlouva se řídí českým právním řádem.
14. Smluvní strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
15. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.
16. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. Případné spory budou řešeny českými soudy. Místní příslušnost soudu se řídí sídlem objednatele. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
17. Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné zakázce, na základě, které je plnění dle této smlouvy realizováno. V případě rozporu této smlouvy se zadávacími podmínkami má přednost znění zadávacích podmínek s tím, že pokud stanoví zadávací podmínky či tato smlouva rozdílný rozsah požadavků na zhotovitele, je pro plnění zhotovitele určující součet těchto povinností (požadavků), tj. jak povinnosti vyplývající ze zadávacích podmínek, tak i z této smlouvy.

18. Všechny písemnosti, výzvy, sdělení, podněty, pozvánky apod. předávané dle této smlouvy zhotovitelem objednateli, bude zhotovitel objednateli předávat cestou pověřené osoby ve věcech technických.
19. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit, např. živelné pohromy.
20. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění. Smluvní strany sjednávají, že tuto Smlouvu uveřejní v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění, objednatel.
21. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle.
22. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Schvalovací doložka dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů:
Tato smlouva byla schválena Radou města Králíky dne 23.07.2025 usnesením č. RM/2025/29/496.

V Králíkách dne



Petr Vaňous, jednatel

V Praze

dne 28.7.2025



Ing. Lukáš Křítek, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_01

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Vyplň údaj

EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30. 10. 2024

Vyplň údaj

Vyplň údaj

09093524

Cena bez DPH			3 855 009,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 855 009,67	809 552,03
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 664 561,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024 01

Stavba:

Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu

Místo:

Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

EO TECHNOLOGY s.r.o.,
Za tratí 415, 19600, Praha

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 855 009,67	4 664 561,70
01.1	PI - stavební část	1 093 916,93	1 323 639,49
01.2	PI - strojní část	494 546,95	598 401,81
02.1	KPS - technologie	671 236,05	812 195,62
02.2	KPS - strojní část - dopojení	101 222,92	122 479,73
03.1	Strojní část - úpravy v kotelně	172 342,20	208 534,06
04.1	Komunikační rozvody	266 431,41	322 382,01
05.1	Měření a regulace - OPS Tělocvična	465 868,41	563 700,78
05.2	Měření a regulace - úprava zdroje tepla	223 591,86	270 546,15
06.1	VRN	365 852,94	442 682,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt:
01.1 - PI - stavební část

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 09093524
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 093 916,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 093 916,93	21,00%	229 722,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 323 639,49

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 01.1 - PI - stavební část

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 10. 2024
Projektant: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 093 916,93
HSV - Práce a dodávky HSV		1 087 338,98
1 - Zemní práce		927 436,99
4 - Vodorovné konstrukce		18 215,88
5 - Komunikace pozemní		59 937,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		26 106,32
997 - Přesun sutě		27 749,04
998 - Přesun hmot		27 893,58
PSV - Práce a dodávky PSV		6 577,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		6 577,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 01.1 - PI - stavební část

Místo: Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: Projektant: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 093 916,93

D HSV Práce a dodávky HSV 1 087 338,98

D 1 Zemní práce 927 436,99

1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	213,500	10,68	2 279,50
	VV		"L2 - L7"			0	
	VV		(7,6+14,1+18,2+76,7+7,6)*1,5		186,300	0	
	VV		"L8 - L9"			0	
	VV		27,2*1,0		27,200	0	
	VV		Součet		213,500	0	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	108,73	1 087,27
	VV		"u kotelny"			0	
	VV		10,0*1,0		10,000	0	
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	40,000	390,83	15 633,23
	VV		"pro potrubí - podél Sokolovny"			0	
	VV		40,0*1,0		40,000	0	
4	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	40,000	689,59	27 583,44
	VV		"pro potrubí - podél Sokolovny"			0	
	VV		40,0*1,0		40,000	0	
5	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	40,000	231,17	9 246,72
	VV		"pro potrubí - podél Sokolovny"			0	
	VV		40,0*1,0		40,000	0	
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,000	53,19	531,88
7	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	76,700	315,41	24 191,73
	VV		"L5 - L6 - souběh s optickým kabelem a plynovodem"			0	
	VV		76,7		76,700	0	
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	94,900	303,65	28 816,66
	VV		"L4 - L6 - souběh s optickým kabelem a plynovodem"			0	
	VV		18,2+76,7		94,900	0	
9	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	360,000	65,43	23 555,63
	VV		2*180,0		360,000	0	
10	M	95250810	denní nájem za 8 až 28 dnů zábrany plotové (mobilní) 1000x1000mm	kus	1 800,000	9,99	17 984,09
11	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	360,000	42,22	15 198,32
12	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	91,416	1 870,89	171 029,63
	VV		"L4 - L5 - souběh s optickým kabelem"			0	
	VV		18,2*0,8*0,8		11,648	0	
	VV		"L5 - L6 - souběh s optickým kabelem a plynovodem"			0	
	VV		76,7*0,8*1,3		79,768	0	
	VV		Součet		91,416	0	
13	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	19,904	861,00	17 137,40
	VV		"L1 - L2"			0	
	VV		9,0*0,8*0,8		5,760	0	
	VV		"L2 - L3"			0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W		8,0*0,8*0,8	5,120	0
			W		"L3 - L4"		0
			W		14,1*0,8*0,8	9,024	0
			W		Součet	19,904	0
14	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	50,144	1 126,45	56 484,93
			W		"L6 - L7"		0
			W		7,6*0,8*1,4	8,512	0
			W		"L7 - L8"		0
			W		19,4*0,8*1,0	15,520	0
			W		"L8 - L9"		0
			W		27,2*0,8*1,2	26,112	0
			W		Součet	50,144	0
15	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,708	586,74	26 818,52
			W		"příplatek 50% celkového objemu"		0
			W		"L4 - L5 - souběh s optickým kabelem"		0
			W		(18,2*0,8*0,8)*0,5	5,824	0
			W		"L5 - L6 - souběh s optickým kabelem a plynovodem"		0
			W		(76,7*0,8*1,3)*0,5	39,884	0
			W		Součet	45,708	0
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	231,000	147,91	34 166,83
			W		77,0*1,5*2	231,000	0
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	231,000	91,68	21 178,91
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	161,464	295,82	47 763,75
			W		91,416+19,904+50,144	161,464	0
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 229,280	22,04	71 171,15
			W		161,464*20	3 229,280	0
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	290,635	344,79	100 208,91
			W		161,464*1,8	290,635	0
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	161,464	21,65	3 495,29
22	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	111,840	155,74	17 418,47
			W		"L1 - L2"		0
			W		9,0*0,8*0,45	3,240	0
			W		"L2 - L3"		0
			W		8,0*0,8*0,45	2,880	0
			W		"L3 - L4"		0
			W		14,1*0,8*0,45	5,076	0
			W		"L4 - L5 - souběh s optickým kabelem"		0
			W		18,2*0,8*0,45	6,552	0
			W		"L5 - L6 - souběh s optickým kabelem a plynovodem"		0
			W		76,7*0,8*0,95	58,292	0
			W		"L6 - L7"		0
			W		7,6*0,8*0,65	3,952	0
			W		"L7 - L8"		0
			W		19,4*0,8*0,65	10,088	0
			W		"L8 - L9"		0
			W		27,2*0,8*1,0	21,760	0
			W		Součet	111,840	0
23	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	223,680	372,22	83 258,11
			W		111,84*2 'Přepočtené koeficientem množství	223,680	0
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	36,040	595,55	21 463,68
			W		"L1 - L2"		0
			W		9,0*0,8*0,25	1,800	0
			W		"L2 - L3"		0
			W		8,0*0,8*0,25	1,600	0
			W		"L3 - L4"		0
			W		14,1*0,8*0,25	2,820	0
			W		"L4 - L5 - souběh s optickým kabelem"		0
			W		18,2*0,8*0,25	3,640	0
			W		"L5 - L6 - souběh s optickým kabelem a plynovodem"		0
			W		76,7*0,8*0,25	15,340	0
			W		"L6 - L7"		0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W		7,6*0,8*0,25	1,520	0
			W		"L7 - L8"		0
			W		19,4*0,8*0,25	3,880	0
			W		"L8 - L9"		0
			W		27,2*0,8*0,25	5,440	0
			W		Součet	36,040	0
25	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	72,080	418,26	30 147,99
			W		36,04*2 'Přepočtené koeficientem množství	72,080	0
26	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	213,500	59,65	12 735,94
27	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	38,430	924,67	35 535,15
			W		213,5*0,1*1,8	38,430	0
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	213,500	25,17	5 374,61
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,270	107,75	460,08
			W		213,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	4,270	0
30	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	213,500	25,66	5 479,17
			W		"L2 - L7"		0
			W		(7,6+14,1+18,2+76,7+7,6)*1,5	186,300	0
			W		"L8 - L9"		0
			W		27,2*1,0	27,200	0
			W		Součet	213,500	0
	D	4	Vodorovné konstrukce			0	18 215,88
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	14,416	1 263,59	18 215,88
			W		"L1 - L2"		0
			W		9,0*0,8*0,1	0,720	0
			W		"L2 - L3"		0
			W		8,0*0,8*0,1	0,640	0
			W		"L3 - L4"		0
			W		14,1*0,8*0,1	1,128	0
			W		"L4 - L5 - souběh s optickým kabelem"		0
			W		18,2*0,8*0,1	1,456	0
			W		"L5 - L6 - souběh s optickým kabelem a plynovodem"		0
			W		76,7*0,8*0,1	6,136	0
			W		"L6 - L7"		0
			W		7,6*0,8*0,1	0,608	0
			W		"L7 - L8"		0
			W		19,4*0,8*0,1	1,552	0
			W		"L8 - L9"		0
			W		27,2*0,8*0,1	2,176	0
			W		Součet	14,416	0
	D	5	Komunikace pozemní			0	59 937,17
32	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	40,000	358,51	14 340,25
33	K	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 100 mm	m2	40,000	275,25	11 009,87
34	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,000	388,87	15 554,87
35	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,000	365,36	14 614,52
36	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	441,77	4 417,66
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0	26 106,32
37	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	215,50	2 154,96
38	K	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	40,000	79,73	3 189,34
39	K	919735112	Řezání stávajícího živického krytu hl přes 50 do 100 mm	m	40,000	104,81	4 192,37
			W		40,0	40,000	0
40	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	40,000	209,62	8 384,74
41	K	977151122	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,600	3 957,28	6 331,65
			W		"prostupy do objektů"4*0,4	1,600	0
42	K	979021111	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překozech inženýrských sítí	m	10,000	54,07	540,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	10,000	131,26	1 312,56
D		997	Přesun sutě			0	27 749,04
44	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,046	297,78	8 946,97
	VV		"kamenivo"11,6		11,600	0	
	VV		"beton"9,6+0,046		9,646	0	
	VV		"asfalt"8,8		8,800	0	
	VV		Součet		30,046	0	
45	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	600,920	13,03	7 828,60
	VV		30,046*20		600,920	0	
46	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	9,646	149,87	1 445,62
	VV		"beton"9,6+0,046		9,646	0	
47	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,600	344,79	3 999,60
	VV		"kamenivo"11,6		11,600	0	
48	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,800	525,03	4 620,23
	VV		"asfalt"8,8		8,800	0	
49	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	3,000	302,67	908,02
	VV		"zámková dlažba"2,6		2,600	0	
	VV		"obruby"0,4		0,400	0	
	VV		Součet		3,000	0	
D		998	Přesun hmot			0	27 893,58
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	342,679	81,40	27 893,58
D		PSV	Práce a dodávky PSV			0	6 577,95
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0	6 577,95
51	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	6,600	29,19	192,65
	VV		"vstup do kotelny"1,1*1,5*2		3,300	0	
	VV		"vstup do Sokolovny Bořkovice"1,1*1,5*2		3,300	0	
	VV		Součet		6,600	0	
52	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,002	67 783,17	135,57
	P		<i>Poznámka k položce:</i>			0	
	VV		<i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>			0	
	VV		6,6*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,002	0	
53	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	6,600	33,11	218,51
	VV		"vstup do kotelny"1,1*1,5*2		3,300	0	
	VV		"vstup do Sokolovny Bořkovice"1,1*1,5*2		3,300	0	
	VV		Součet		6,600	0	
54	M	62811120	<i>asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A</i>	m2	8,059	29,68	239,19
	VV		6,6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		8,059	0	
55	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	6,600	158,68	1 047,31
	VV		"vstup do kotelny"1,1*1,5*2		3,300	0	
	VV		"vstup do Sokolovny Bořkovice"1,1*1,5*2		3,300	0	
	VV		Součet		6,600	0	
56	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	8,059	241,94	1 949,82
	VV		6,6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		8,059	0	
57	K	711747288	Izolace proti vodě oprávcování trubních prostupů na přírubu tmelem do 200 mm přitavením NAIP	kus	4,000	519,15	2 076,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	2,520	241,94	609,70
VV			4*0,63 'Přepočtené koeficientem množství		2,520	0	
59	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	66,000	1,65	108,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt:
01.2 - PI - strojní část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 09093524
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			494 546,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	494 546,95	21,00%	103 854,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	598 401,81

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 01.2 - PI - strojní část

Místo:

Datum:30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:EO TECHNOLOGY
s.r.o., Za tratí 415,
19600, Praha 9

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		494 546,95
HSV - Práce a dodávky HSV		386 851,88
8 - Trubní vedení		386 851,88
PSV - Práce a dodávky PSV		52 951,63
713 - Izolace tepelné		24 410,28
734 - Ústřední vytápění - armatury		2 370,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 555,68
767 - Konstrukce zámečnické		18 932,89
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 682,33
M - Práce a dodávky M		54 743,44
23-M - Montáže potrubí		54 743,44

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 01.2 - PI - strojní část

Místo: Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: Projektant: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 494 546,95

D HSV Práce a dodávky HSV 386 851,88

D 8 Trubní vedení 386 851,88

1	M	28658001	Flexibilní PIP CALPEX PUR-KING UNO DN50/126 dle specifikace v příloze PD vč. dopravy	soubor	1,000	259 574,28	259 574,28
2	K	871181301	Montáž potrubí předizolovaného plastového spojovaného lisováním jednotrubkového d 50 vnějšího pláště DA 111-160 mm	m	360,000	236,07	84 983,64
3	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	360,000	15,28	5 501,02
4	K	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	360,000	65,92	23 731,95
5	K	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 40 do 80	sada	1,000	4 104,21	4 104,21
6	K	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 40 do 80	m	360,000	24,88	8 956,78

D PSV Práce a dodávky PSV 0 52 951,63

D 713 Izolace tepelné 0 24 410,28

7	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	35,000	77,28	2 704,96
8	M	63154027	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/60mm	m	38,500	447,64	17 234,26
VV 35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					38,500	0	
9	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 100 do 150 mm	m	1,000	88,75	88,75
10	M	63154059	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 140/100mm	m	1,100	1 381,13	1 519,24
VV 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					1,100	0	
11	K	713491111	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm	m2	3,500	365,36	1 278,77
12	M	13814189	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule	t	0,030	42 609,36	1 278,28
P Poznámka k položce: Hmotnost: 6,4 kg/m2						0	
13	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	246,000	1,24	306,02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0 2 370,45

14	K	734173613	Spoj přírubový PN 40/I do 200°C DN 40	soubor	2,000	1 185,23	2 370,45
----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0 3 555,68

15	K	953961212	Kotva chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	99,91	999,12
52	K	977151123	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,600	4 260,94	2 556,56
VV "otvor pro chráničku - vstup do kotelny"						0	
VV 2*0,3					0,600	0	

D 767 Konstrukce zámečnické 0 18 932,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	767590124	Montáž podlahového roštu šroubovaného	m2	1,000	625,92	625,92
17	M	55347057	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm	kus	1,000	1 488,88	1 488,88
18	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	45,160	179,25	8 095,07
	VV		"profil U80"8,64		8,640	0	
	VV		"profil L 60x60x6 mm"32,52		32,520	0	
	VV		"tyč závitová M10"2		2,000	0	
	VV		"plech P10 - 150x150 mm - 2ks"2,0		2,000	0	
	VV		Součet		45,160	0	
19	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,033	31 638,68	1 044,08
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,47 kg/m			0	
20	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,052	34 675,21	1 803,11
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 8,64 kg/m			0	
21	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,160	31 442,77	5 030,84
	P		Poznámka k položce: Hmotnost 78,5 kg/m2			0	
22	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	4,600	101,87	468,61
23	M	31111005	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10	kus	0,200	165,54	33,11
24	M	31120005	podložka DIN 125-A ZB D 10mm	kus	0,100	120,48	12,05
25	M	42390145	objímka potrubí dvoušroubová M8 40-46 5/4"	kus	4,000	17,63	70,53
26	M	42391505	třímen kruhový DN 40	kus	2,000	61,12	122,24
27	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	191,000	0,72	138,45
	D	783	Dokončovací práce - nátěry			0	3 682,33
28	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	45,000	7,88	354,39
	VV		1,0+35,0+9,0		45,000	0	
29	K	783614651	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	45,000	23,51	1 057,89
30	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	45,000	24,88	1 119,60
31	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	45,000	25,57	1 150,45
	D	M	Práce a dodávky M			0	54 743,44
	D	23-M	Montáže potrubí			0	54 743,44
32	K	230011017	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 28 mm, tl 2,6 mm	m	8,500	109,71	932,51
	VV		"trubka D 26,9x2,6 mm"8,5		8,500	0	
33	M	14011011	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 26,9x2,6mm	m	12,000	197,86	2 374,37
34	K	230011037	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 51 mm, tl 2,6 mm	m	34,000	145,95	4 962,28
	VV		"potrubí D 48,3x2,6 mm"34,0		34,000	0	
35	M	14011024	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	36,000	168,48	6 065,22
36	K	230011077	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 133 mm, tl 4,5 mm	m	1,000	458,42	458,42
	VV		"potrubí ocel DN125"1,0		1,000	0	
37	M	14011092R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 139,7x4,0mm	m	6,000	749,34	4 496,02
38	K	230021017	Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 1 kg D 28 mm tl 2,6 mm	kus	16,000	296,80	4 748,74
	VV		"oblouk 90°, DN20"8		8,000	0	
	VV		"T kus DN20"1		1,000	0	
	VV		"kohout kulový přivařovací DN20/PN25"7		7,000	0	
	VV		Součet		16,000	0	
39	M	31630460	oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 26,9mm tl 2,3mm	kus	8,000	23,21	185,72
40	M	316307R	T kus DN20	kus	1,000	176,31	176,31
41	M	316308R	Kohout kulový přivařovací DN20 PN25	kus	7,000	1 645,60	11 519,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	230021037	Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 1 kg D 51 mm tl 2,6 mm	kus	12,000	382,01	4 584,18
	VV		"oblouk 90°, DN40"8		8,000	0	
	VV		"oblouk 45°, DN40"2		2,000	0	
	VV		"kohout kulový přivařovací DN40 PN25"2		2,000	0	
	VV		Součet		12,000	0	
43	M	316305R	oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 48,3mm tl 2,6mm	kus	8,000	73,46	587,72
44	M	316306R	oblouk trubkový typ 3D tvar 45° - K3 D 48,3mm tl 2,6mm	kus	2,000	78,36	156,72
45	M	316309R	Kohout kulový přivařovací DN40 PN25	kus	2,000	2 541,87	5 083,74
46	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	9,000	52,70	474,29
47	K	230120042	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40	m	35,000	58,67	2 053,58
48	K	230120047	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 125	m	1,000	90,31	90,31
49	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	1,000	3 692,81	3 692,81
50	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	44,000	11,56	508,57
51	K	PD	Přesun dodávek	%	3,000	530,90	1 592,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt:
02.1 - KPS - technologie

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 09093524
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			671 236,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	671 236,05	21,00%	140 959,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	812 195,62

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 02.1 - KPS - technologie

Místo:	Datum:	30. 10. 2024
Zadavatel:	Projektant:	EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Uchazeč:	Zpracovatel:	Vyplň údaj
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		671 236,05
PSV - Práce a dodávky PSV		671 236,05
732 - Ústřední vytápění - strojovny		671 236,05

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 02.1 - KPS - technologie

Místo:

Datum:30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:EO TECHNOLOGY
s.r.o., Za tratí 415,
19600, Praha 9

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

671 236,05

D		PSV	Práce a dodávky PSV	671 236,05			
D		732	Ústřední vytápění - strojovny	671 236,05			
1	K	732000001	Montáž kompaktní předávací stanice o výkonu 100 kW - osazení na místě	soubor	1,000	13 470,44	13 470,44
2	K	732000002	Dodávka - Kompaktní předávací stanice - vč. izolace KPS	soubor	1,000	646 042,64	646 042,64
3	K	732000003	Doprava KPS	soubor	1,000	9 795,26	9 795,26
4	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,600	2 174,55	1 304,73
5	K	998732194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro strojovny za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,600	1 038,30	622,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt:
02.2 - KPS - strojní část - dopojení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 09093524
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			101 222,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	101 222,92	21,00%	21 256,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	122 479,73

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 02.2 - KPS - strojní část - dopojení

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 10. 2024
Projektant: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		101 222,92
PSV - Práce a dodávky PSV		63 287,59
713 - Izolace tepelné		11 526,89
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		23 961,04
734 - Ústřední vytápění - armatury		17 069,09
767 - Konstrukce zámečnické		9 141,76
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 588,81
M - Práce a dodávky M		32 230,58
23-M - Montáže potrubí		32 230,58
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 704,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 02.2 - KPS - strojní část - dopojení

Místo:

Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 222,92

D		PSV	Práce a dodávky PSV			63 287,59	
D		713	Izolace tepelné			11 526,89	
1	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	23,500	77,28	1 816,19
VV		5,0+8,5+1,0+9,0			23,500	0	
2	M	63154604	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/50mm	m	5,500	309,53	1 702,42
VV		5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			5,500	0	
3	M	63154030	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/60mm	m	9,350	504,46	4 716,66
VV		8,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			9,350	0	
4	M	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	1,100	295,82	325,40
VV		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			1,100	0	
5	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	9,900	285,04	2 821,92
VV		9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			9,900	0	
6	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	116,000	1,24	144,30
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			0	23 961,04
7	K	722140115	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	9,000	1 469,29	13 223,60
8	M	55261325	koleno 90° z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro rozvod pitné vody d 35	kus	8,000	646,49	5 171,90
VV		"oblouk press 90° AISI316L 35,0 /PIM/PE"2			2,000	0	
VV		"oblouk press 90° AISI316L 35,0 /PIM/PIM"6			6,000	0	
VV		Součet			8,000	0	
9	M	422105	Přechodka press závit. AISI316L 35,0/1 1/4" PIM/E	kus	4,000	1 234,20	4 936,81
10	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	9,000	55,05	495,44
11	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	243,000	0,55	133,29
D		734	Ústřední vytápění - armatury			0	17 069,09
12	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	4,000	372,22	1 488,88
13	K	734261236N	Šroubení topenářské přímé NEREZ G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	9,000	835,54	7 519,82
14	K	734261237	Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	1 224,41	2 448,81
VV		"šroubení přímé s pl. těs. mosaz 6/4 E/I"2			2,000	0	
15	K	734261238	Šroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	1 704,37	3 408,75
VV		"šroubení přímé s pl. těs. mosaz 2 E/I"2			2,000	0	
16	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	299,73	1 198,94
17	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,000	242,92	971,69
VV		"nátrubek ocel 1/2 I/I"4			4,000	0	
18	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	173,000	0,19	32,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické			0	9 141,76
19	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	32,240	248,80	8 021,30
VV			"úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm"8,0*4,03		32,240	0	
20	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,033	31 932,53	1 053,77
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 4,03 kg/m			0	
21	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	92,000	0,72	66,69
D 783			Dokončovací práce - nátěry			0	1 588,81
22	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,600	76,60	122,56
VV			"L - profil 50x50x5 mm"8,0*0,2		1,600	0	
23	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,600	155,74	249,19
24	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,600	138,11	220,98
25	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,600	142,03	227,25
26	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	13,500	7,88	106,32
27	K	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	13,500	23,51	317,37
28	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	13,500	25,57	345,14
D M			Práce a dodávky M			0	32 230,58
D 23-M			Montáže potrubí			0	32 230,58
29	K	230011037	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 51 mm, tl 2,6 mm	m	5,000	145,95	729,75
VV			"trubka bezešvá P235GH D 48,3x2,6"5,0		5,000	0	
30	M	14011024	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	6,000	168,48	1 010,87
31	K	230011045	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 60,3 mm, tl 2,9 mm	m	8,500	171,42	1 457,04
VV			"trubka bezešvá P235GH D 60,3x2,9"8,5		8,500	0	
32	M	14011034	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm	m	12,000	233,13	2 797,53
33	K	230021037	Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 1 kg D 51 mm tl 2,6 mm	kus	8,000	382,01	3 056,12
VV			"dno tlakové P235GH D 48,3x2,6"2		2,000	0	
VV			"oblouk P235GH 3D 90° D 48,3x2,6"4		4,000	0	
VV			"T kus P235GH D 48,3x2,6"2		2,000	0	
VV			Součet		8,000	0	
34	M	55283807	dno klenuté S235JR 48,3x3mm DN 40	kus	2,000	15,97	31,93
35	M	31630516	oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 48,3mm tl 2,6mm	kus	4,000	73,46	293,86
36	M	31630514	T kus P235GH D 48,3x2,6	kus	2,000	211,58	423,16
37	K	230021045	Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 1 kg D 60,3 mm tl 2,9 mm	kus	7,000	428,05	2 996,37
VV			"dno tlakové P235GH D 60,3x2,9"2		2,000	0	
VV			"oblouk P235GH 3D 90° D 60,3x2,9"3		3,000	0	
VV			"T kus P235GH D 60,3x2,9"2		2,000	0	
VV			Součet		7,000	0	
38	M	55283820	dno klenuté S235JR PN16 60,3x3mm DN 50	kus	2,000	21,16	42,32
39	M	31630519	oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 60,3mm tl 2,9mm	kus	3,000	72,78	218,34
40	M	31630512	T kus P235GH D 60,3x2,9	kus	2,000	246,84	493,68
41	K	230040002	Montáž trubní díly závitové DN 1/4"	kus	1,000	119,50	119,50
VV			"zátka šestihranná nerez 1/4 E"1		1,000	0	
42	M	552004	Zátka šestihranná nerez 1/4" E	kus	1,000	53,87	53,87
43	K	230040004	Montáž trubní díly závitové DN 1/2"	kus	2,000	133,22	266,43
VV			"přechodka nerez 1/2 x 1/4 E"1		1,000	0	
VV			"zátku šestihranná nerez 1/2 E"1		1,000	0	
VV			Součet		2,000	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	552002	Přechodka nerez 1/2" x 1/4" E/I	kus	1,000	68,57	68,57
45	M	552003	Zátka šestihranná nerez 1/2" E	kus	1,000	58,77	58,77
46	K	230040007	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"	kus	7,000	207,66	1 453,62
	VV		"koleno 90° nerez 1 1/4 E/I"1		1,000	0	
	VV		"koleno 90° nerez 1 1/4 I/I"1		1,000	0	
	VV		"T kus nerez 1 1/4 I/I/I"1		1,000	0	
	VV		"vsuvka 6-ti hranná nerez 1 1/4 E/E"4		4,000	0	
	VV		Součet		7,000	0	
47	M	31630415	Koleno 90° nerez 1 1/4" E/I	kus	1,000	184,15	184,15
48	M	316304151	Koleno 90° nerez 1 1/4" I/I	kus	1,000	184,15	184,15
49	M	316304152	T kus nerez 1 1/4" I/I/I	kus	1,000	89,14	89,14
50	M	31630424	vsuvka šestihranná nerez 1 1/4" E/E	kus	4,000	159,66	638,65
51	K	230040009	Montáž trubní díly závitové DN 2"	kus	5,000	277,21	1 386,03
	VV		"přechodka nerez 2 x 5/4 E/I"4		4,000	0	
	VV		"zátka šestihranná nerez 2 E"1		1,000	0	
	VV		Součet		5,000	0	
52	M	552001	Přechodka nerez 2" x 5/4" E/I	kus	4,000	582,82	2 331,27
53	M	552005	Zátka šestihranná nerez 2" E	kus	1,000	410,42	410,42
54	K	230140030	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 44,5 mm, tl 2 mm	m	1,000	222,35	222,35
	VV		"trubka podél. svař. AISI304 D 42,4x2,0"1,0		1,000	0	
55	M	552613R1	Trubka podél. svař. AISI304 42,4x2,0	m	1,000	430,99	430,99
56	K	230140160	Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 44,5 mm, tl 2 mm	kus	2,000	585,76	1 171,51
	VV		"oblouk svař. AISI304 3D 90° 42,4x2,0 mm"1		1,000	0	
	VV		"T kus tažený svař. AISI304 D42,4x2,0 mm"1		1,000	0	
	VV		Součet		2,000	0	
57	M	31630419	Oblouk svař. AISI304 3D 90° D 42,4x2,0 mm	kus	1,000	123,42	123,42
58	M	31630421	T kus tažený svař. AISI304 D 42,4x2,0 mm	kus	1,000	186,11	186,11
59	M	31630430	drobný montážní materiál	soubor	1,000	2 939,48	2 939,48
60	K	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	14,500	65,92	955,87
61	K	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 40 do 80	sada	1,000	4 104,21	4 104,21
62	K	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 40 do 80	m	14,500	24,88	360,76
63	K	PD	Přesun dodávek	%	3,000	313,45	940,34

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0	5 704,75
64	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	561,27	2 245,07
	VV		"dopojení AKU nádoby a KPS"4		4,000	0	
65	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	4,000	561,27	2 245,07
	VV		"tlaková zkouška"4		4,000	0	
66	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	2,000	607,31	1 214,61
	VV		"vizuální kontrola svarů"2		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt:
03.1 - Strojní část - úpravy v kotelně

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 09093524
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			172 342,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	172 342,20	21,00%	36 191,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	208 534,06

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 03.1 - Strojní část - úpravy v kotelně

Místo:

Datum:30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:EO TECHNOLOGY
s.r.o., Za tratí 415,
19600, Praha 9

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		172 342,20
PSV - Práce a dodávky PSV		163 582,85
713 - Izolace tepelné		846,11
732 - Ústřední vytápění - strojovny		99 011,42
734 - Ústřední vytápění - armatury		63 639,90
783 - Dokončovací práce - nátěry		85,42
M - Práce a dodávky M		8 759,35
23-M - Montáže potrubí		8 759,35

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 03.1 - Strojní část - úpravy v kotelně

Místo: Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: Projektant: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 172 342,20

D		PSV	Práce a dodávky PSV				163 582,85
D		713	Izolace tepelné				846,11
1	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	2,000	77,28	154,57
2	M	63154604	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/50mm	m	2,200	309,53	680,97
VV			2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200	0	
3	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	8,500	1,24	10,57
D		732	Ústřední vytápění - strojovny			0	99 011,42
4	K	732422514.WLO	Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové Stratos MAXO DN 40 výtlačk do 16 m průtok 21,5 m3/h jednoduché pro vytápění	soubor	1,000	98 186,97	98 186,97
5	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	1 002,000	0,82	824,45
D		734	Ústřední vytápění - armatury			0	63 639,90
6	K	734173213	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 40	soubor	2,000	900,18	1 800,37
7	M	422110R1	Ventil regulační 3C směš. šedá litina VXF22.40-16 DN40 PN6 FL/FL/FL + pohon elektromot. SAX619.03 (24V, 0-10V/4-20mA)	kus	1,000	27 916,48	27 916,48
8	M	422110R2	Čidlo teploty ponorné QAE2121.010 (LG-Ni 1000, od -30 do +130°C, do jímky 100mm)	kus	1,000	1 812,12	1 812,12
9	K	734173418	Spoj přírubový PN 16/l do 200°C DN 100	soubor	2,000	2 801,44	5 602,89
10	K	734173613	Spoj přírubový PN 40/l do 200°C DN 40	soubor	1,000	1 185,23	1 185,23
11	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	952,10	952,10
12	K	734261237	Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	1 224,41	4 897,63
VV			"šroubení přímé s pl. těs. mosaz 6/4 E/I"4		4,000	0	
13	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	289,94	579,88
14	K	734291266	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	1,000	1 244,00	1 244,00
15	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	1 224,41	4 897,63
16	K	734292727	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	1 479,08	4 437,25
17	K	734411127	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm	kus	2,000	855,13	1 710,25
18	K	734421113	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 100 mm zadní připojení	kus	3,000	1 224,41	3 673,22
19	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	3,000	418,26	1 254,77
20	K	734424934	Přípojka závitová tlakoměrů DN 20 s trubkovým závitem vnějším a metrickým závitem vnitřním	kus	3,000	113,62	340,87
21	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	5,000	242,92	1 214,61
VV			"nátrubek ocel 1/2 I/I"2		2,000	0	
VV			"návarek kolmý 70 mm G 1/2 P235GH"3		3,000	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			5,000	0	
22	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	648,000	0,19	120,60
D		783	Dokončovací práce - nátěry			0	85,42
23	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	1,500	7,88	11,81
24	K	783614651	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	1,500	23,51	35,26
25	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1,500	25,57	38,35
D		M	Práce a dodávky M			0	8 759,35
D		23-M	Montáže potrubí			0	8 759,35
26	K	230011037	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 51 mm, tl 2,6 mm	m	1,500	145,95	218,92
VV		"trubka bezešvá P235GH D 48,3x2,6"1,5			1,500	0	
27	M	14011024	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm	m	6,000	168,48	1 010,87
28	K	230021037	Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 1 kg D 51 mm tl 2,6 mm	kus	7,000	382,01	2 674,10
VV		"oblouk P235 GH 3D 90° D 48,3x2,6 mm"1			1,000	0	
VV		"T-kus P235GH D 48,3x2,6"1			1,000	0	
VV		"vsuvka přivařovací 1 1/2 L150 W/E"4+1			5,000	0	
VV		Součet			7,000	0	
29	M	31630516	oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 48,3mm tl 2,6mm	kus	1,000	73,46	73,46
30	M	31630514	T kus P235GH D 48,3x2,6	kus	1,000	211,58	211,58
31	M	422044	Vsuvka přivař. ocel 1 1/2" L150	kus	5,000	146,93	734,64
32	K	230022067	Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 3 kg D 108 mm tl 4,0 mm	kus	2,000	909,00	1 818,00
VV		"redukce konc. P235GH D 114,3x3,6 - D 48,3x2,6 - L102"2			2,000	0	
33	M	31630512	Redukce konc. P235GH TypA 114,3x3,6-48,3x2,6-L102	kus	2,000	479,97	959,94
34	K	230040003	Montáž trubní díly závitové DN 3/8"	kus	1,000	126,36	126,36
VV		"zátka šestihranná mosaz 3/8 E"1			1,000	0	
35	M	31942684	zátka mosaz 3/8"	kus	1,000	15,77	15,77
36	K	230040008	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/2"	kus	1,000	241,94	241,94
VV		"koleno 90° mosaz 6/4 E/I"1			1,000	0	
37	M	31942605	koleno závitové fitinky mosazné závit vnitřní/vnější PN10 6/4"x6/4"	kus	1,000	333,04	333,04
38	K	230120042	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40	m	1,500	58,67	88,01
39	K	PD	Přesun dodávek	%	3,000	48,98	146,93
40	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	3,000	35,26	105,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt:
04.1 - Komunikační rozvody

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 09093524
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			266 431,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	266 431,41	21,00%	55 950,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	322 382,01

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 04.1 - Komunikační rozvody

Místo:		Datum:	30. 10. 2024
Zadavatel:		Projektant:	EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	266 431,41
M - Práce a dodávky M	266 431,41
22-M - MaR - měření a regulace - venkovní rozvod	87 747,17
22-M1 - Periferie optický rozvod	66 716,79
21-M - Elektromontáže	47 921,66
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	111 967,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 04.1 - Komunikační rozvody

Místo: Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 266 431,41

D		M	Práce a dodávky M			266 431,41	
D		22-M	MaR - měření a regulace - venkovní rozvod			87 747,17	
1	K	220182021	Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace	m	445,000	129,30	57 537,33
VV		3*55,0+2*130,0+1*20,0			445,000	0	
2	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	467,250	36,44	17 025,82
VV		445*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			467,250	0	
3	K	220182023	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky od 1 m do 2000 m	kus	1,000	8 041,90	8 041,90
4	K	220182025	Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel do 2000 m	km	0,445	7 130,95	3 173,27
5	K	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	6,000	152,81	916,84
6	M	34571814	koncovka pro chráničky optického kabelu D 40mm	kus	6,000	175,34	1 052,01
D		22-M1	Periferie optický rozvod			0	66 716,79
7	M	35701	Switch průmyslový, 2x1Gb SFP, 4x1Gb RJ45, 24V	kus	2,000	5 632,27	11 264,54
8	M	35702	SFP modul, BiDi, LC, 1Gbit, 1310/1550, Cisco compatib.	kus	2,000	783,62	1 567,24
9	M	35703	Patchcord 9/125 SM, LC/LC UPC Simplex	kus	2,000	342,83	685,67
10	M	35704	Pigtail 9/125 SM, LC/UPC	kus	16,000	127,34	2 037,41
11	M	35705	Ochrana svaru	kus	16,000	12,73	203,74
12	M	35706	Optický box pro min. 4xLC duplex	kus	2,000	1 224,41	2 448,81
13	M	35707	Spojka optická, LC, Duplex	kus	8,000	73,46	587,72
D		21-M	Elektromontáže			0	47 921,66
14	K	220084	Doprava, přesun	soubor	1,000	4 897,63	4 897,63
15	K	220085	Svar pigtail	kus	16,000	391,81	6 268,96
16	K	220086	Měření OTDR	kus	16,000	372,22	5 955,52
17	K	220087	Montáž optický box/vana	kus	2,000	391,81	783,62
18	K	220182034	Zafukování optického kabelu do trubky nebo mikrotrubičky HDPE	m	300,000	49,66	14 898,58
19	M	34123065	kabel datový optický OS zafukovací CLT MICRO 8 vláken 9/125µm plášť LFP	m	315,000	9,32	2 934,32
P		Poznámka k položce: OS			0		
VV		300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			315,000	0	
20	K	220182036	Zafukování mikrotrubičky HDPE do trubky samostatně	m	270,000	35,75	9 653,22
21	M	34571827	mikrotrubička HDPE zemní z odolné vnitřní lubrikační vrstva D 10/6mm	m	283,500	8,92	2 529,81
VV		270*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			283,500	0	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích			0	111 967,45
22	K	460171262	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	22,000	153,79	3 383,28
VV		"pro kabel NN - podél Sokolovny"			0		
VV		22,0			22,000	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	460171312	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 110 cm v hornině tř I skupiny 3	m	21,000	241,94	5 080,80
	VV		"od L7 - směr TS"			0	
	VV		21,0		21,000	0	
24	K	460451272	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	m	22,000	66,22	1 456,75
25	K	460451322	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z horniny tř I skupiny 3	m	21,000	104,81	2 200,99
26	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	43,000	210,60	9 055,71
	VV		"pro kabel NN - podél Sokolovny"			0	
	VV		22,0		22,000	0	
	VV		"od L7 - směr TS"			0	
	VV		21,0		21,000	0	
	VV		Součet		43,000	0	
27	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 10 do 20 cm	m	223,000	15,87	3 538,63
	VV		"L1 - L9 + přípojka NN a propoj do TS"			0	
	VV		130,0+50,0+22,0+21,0		223,000	0	
28	K	460871151	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl do 10 cm	m2	22,000	150,85	3 318,63
	VV		"pro kabel NN - podél Sokolovny"			0	
	VV		22,0*1,0		22,000	0	
29	K	460881112	Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	22,000	528,94	11 636,76
	VV		"pro kabel NN - podél Sokolovny"			0	
	VV		22,0*1,0		22,000	0	
30	K	460881212	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tl 5 cm	m2	22,000	370,26	8 145,73
31	K	460881223	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ohrusná tl 5 cm	m2	22,000	393,77	8 662,92
32	K	468011121	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tl do 10 cm	m2	22,000	197,86	4 353,01
	VV		"pro kabel NN - podél Sokolovny"			0	
	VV		22,0*1,0		22,000	0	
33	K	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m2	22,000	756,19	16 636,26
	VV		"pro kabel NN - podél Sokolovny"			0	
	VV		22,0*1,0		22,000	0	
34	K	468011142	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm	m2	22,000	231,17	5 085,70
	VV		"pro kabel NN - podél Sokolovny"			0	
	VV		22,0*1,0		22,000	0	
35	K	468041111	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl do 10 cm	m	45,000	235,09	10 578,88
	VV		"pro kabel NN - podél Sokolovny"			0	
	VV		22,0*2,0+1,0		45,000	0	
36	K	468041122	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm	m	45,000	123,42	5 553,91
37	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	13,530	226,27	3 061,44
38	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	270,600	17,63	4 771,07
	VV		13,53*20		270,600	0	
39	K	469973120	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	7,150	149,87	1 071,55
40	K	469973124	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,740	799,29	2 989,36
41	K	469973125	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,640	525,03	1 386,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt:
05.1 - Měření a regulace - OPS Tělocvična

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 09093524
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			465 868,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	465 868,41	21,00%	97 832,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	563 700,78

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 05.1 - Měření a regulace - OPS Tělocvična

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 10. 2024
Projektant: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		465 868,41
PSV - Práce a dodávky PSV		185 528,19
741 - Elektroinstalace - silnopr		180 140,80
767 - Konstrukce zámečnické		5 387,39
M - Práce a dodávky M		280 340,22
22-M - Řídicí systém		280 340,22
03 - Periferie		190 517,72
21-M - Elektromontáže		169 751,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 05.1 - Měření a regulace - OPS Tělocvična

Místo: Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 465 868,41

D	PSV		Práce a dodávky PSV				185 528,19
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				180 140,80
1	K	741002	Nástěnný rozvaděč, 800x1200x300, vč. včetně spínacích a jisticích prvků provozního rozvodu silnopr., přepětová ochrana SPD3, dle TZ, mimo položky ŘS uvedené položkově vše dle výkresové dokumentace arch. Č. KRA01L-D.2.2.4	soubor	1,000	110 686,39	110 686,39
2	K	220270837	Montáž šňůry silnoproudé uložené do trubkovodu nebo lišty CGLG, CYLY, CYSY do 3x1,5 mm2	m	300,000	27,43	8 228,01
	VV		130,0+110,0+50,0+10,		300,000	0	
3	M	34113013	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 2x1,00mm2	m	115,500	9,89	1 142,67
	P		Poznámka k položce: H05VV-F, CYSY, průměr kabelu 7,5mm			0	
	VV		110*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		115,500	0	
4	M	34113017	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 3x0,75mm2	m	52,500	10,97	575,96
	P		Poznámka k položce: H05VV-F, CYSY, průměr kabelu 7,6mm			0	
	VV		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500	0	
5	M	34113018	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 3x1,00mm2	m	136,500	13,52	1 845,13
	P		Poznámka k položce: H05VV-F, CYSY, průměr kabelu 8mm			0	
	VV		130*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		136,500	0	
6	M	34113023	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 4x1,00mm2	m	10,500	16,75	175,87
	P		Poznámka k položce: H05VV-F, CYSY, průměr kabelu 9mm			0	
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500	0	
7	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	45,000	52,21	2 349,39
	VV		20,0+25,0		45,000	0	
8	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	21,000	9,50	199,53
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000	0	
9	M	34571392	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová ohebná středně odolná D 23,8/32mm poloměr ohybu >130mm	m	26,250	46,33	1 216,20
	VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250	0	
10	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	13,000	98,93	1 286,12
11	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	13,000	128,32	1 668,13
12	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	20,000	52,70	1 053,97
13	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	23,000	20,37	468,61
	P		Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm			0	
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	741122100	Montáž kabel stíněný flexibilní, číslovaný, se ZŽ F-CY-JZ 3x0,75	m	50,000	53,87	2 693,70
15	M	34110000	kabel F-CY-JZ 3x 0,75	m	57,500	27,43	1 577,04
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm			0	
	VV		50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500	0	
16	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	390,000	52,70	20 552,41
	VV		"JYTY 2x1"280		280,000	0	
	VV		"JYTY 4x1"110		110,000	0	
	VV		Součet		390,000	0	
17	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	322,000	10,68	3 437,94
	P		Poznámka k položce: JYTY, průměr kabelu 6,5mm			0	
	VV		280*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		322,000	0	
18	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	126,500	17,04	2 156,03
	P		Poznámka k položce: JYTY, průměr kabelu 7,4mm			0	
	VV		110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		126,500	0	
19	K	220280000	Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo lištách PaarTronic do 2x2x0,5	m	35,000	39,18	1 371,34
	VV		20,0+15,0		35,000	0	
20	M	34110005	PaarTronic 1x2x0,5	m	23,000	19,59	450,58
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm			0	
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000	0	
21	M	34110006	PaarTronic 2x2x0,5	m	17,250	36,24	625,18
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm			0	
	VV		15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250	0	
22	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	30,000	29,29	878,63
23	M	34562148	svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2	kus	30,000	12,05	361,44
24	K	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	10,000	156,72	1 567,24
25	M	34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x62	m	10,000	161,62	1 616,22
26	M	34575384	spojka kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaná šroubová	sada	4,000	29,39	117,54
27	M	34575001	nosník kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaný 62/50mm	kus	10,000	156,72	1 567,24
28	K	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	10,000	74,93	749,34
29	M	34575002	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 62mm	m	10,000	69,64	696,44
30	K	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	6,000	276,23	1 657,36
31	M	34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x250	m	6,000	396,71	2 380,25
32	M	34575384	spojka kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaná šroubová	sada	3,000	29,39	88,16
33	M	34575389	nosník kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaný 250mm	kus	6,000	156,72	940,34
34	K	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	6,000	74,93	449,60
35	M	34575004	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 250mm	m	6,000	225,29	1 351,75
36	M	34110002	Ostatní podružný elektroinstalační a spojovací materiál	soubor	1,000	1 959,05	1 959,05
	D	767	Konstrukce zámečnické			0	5 387,39
37	K	767995000	Pomocná ocelová konstrukce do 100 kg	soubor	1,000	5 387,39	5 387,39
	D	M	Práce a dodávky M			0	280 340,22
	D	22-M	Řídicí systém			0	280 340,22
38	K	2200021	8DI, 8DO, 8AI, 4AO, sériová komunikace RS232, RS485, Ethernet, webserver (-20..+50°C)	kus	1,000	21 549,56	21 549,56
39	K	2200022	Modul 12 analogových vstupů (-20..+70°C), komunikace RS485 protokol ARION	kus	2,000	9 305,49	18 610,99
40	K	2200023	Modul 8AI/8DO (-20..+70°C), komunikace RS485 protokol ARION	kus	1,000	10 285,02	10 285,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	2200024	Modul 8AI/8AO (-20..+70°C), komunikace RS485 protokol ARION	kus	1,000	10 285,02	10 285,02
42	K	2200025	Převodník M-Bus to RS 232, pro 5. zařízení	kus	1,000	6 562,82	6 562,82
43	K	2200026	Grafický operátorský panel s dotykovou obrazovkou , uhlopříčka 7", TFT, 16M barev, rozlišení 800x400, RS 485, 1x USB, Ethernet	kus	1,000	13 223,60	13 223,60
44	K	2200027	Média konvertor z optického vedení 1000BASE-SX/LX/LH na metalické vedení 10/100/1000Base-T	kus	1,000	4 407,87	4 407,87
45	K	2200028	Napájecí zdroj na lištu DIN, průmyslový, 81%, 9V, 1.5A, 14W, Pevný	kus	1,000	2 448,81	2 448,81
46	K	2200029	Switch průmyslový 5-portů	kus	1,000	2 448,81	2 448,81
D 03			Periferie			0	190 517,72
47	K	2200030	Snímač teploty, Ni 1000/5000 - venkovní, prostorový	kus	2,000	1 126,45	2 252,91
48	K	2200031	Snímač teploty, Ni1000/5000 - jímkový vč.jímky a návarku	kus	2,000	1 469,29	2 938,58
49	K	2200032	Snímač tlaku analogový, 0-10V, 0...6Bar, vč. Manometrové přípojky a manometrového ventilu	kus	2,000	7 346,44	14 692,88
50	K	2200033	Snímač zaplavení prostoru	kus	1,000	881,57	881,57
D 21-M			Elektromontáže			0	169 751,78
51	K	220054	Doprava, přesun	soubor	1,000	14 692,88	14 692,88
52	K	220055	Tvorba aplikačního SW do 68 I/O bodů	soubor	1,000	58 771,53	58 771,53
53	K	220058	Montážní práce	soubor	1,000	24 488,14	24 488,14
54	K	220059	Oživení rozvaděče a PLC - 12 hod	soubor	1,000	10 285,02	10 285,02
55	K	220060	Test 1:1 - 8 hod	soubor	1,000	7 346,44	7 346,44
56	K	220061	Zpráva o vychozi revizi elektrického zařízení dle ČSN 33 2000-6 ed.2 a ČSN 33 1500	soubor	1,000	12 244,07	12 244,07
57	K	220062	Zaškolení obsluhy včetně zpracování dokumentu Navodu k obsluze řídícího systému	soubor	1,000	2 938,58	2 938,58
58	K	220063	Provozní zkouška - uvedení do provozu - 6 hod	soubor	1,000	4 701,72	4 701,72
59	K	220064	Koordinace	soubor	1,000	9 795,26	9 795,26
60	K	220065	Projektová dokumentace dílenská a Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	24 488,14	24 488,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt:
05.2 - Měření a regulace - úprava zdroje tepla

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 09093524
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			223 591,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	223 591,86	21,00%	46 954,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	270 546,15

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 05.2 - Měření a regulace - úprava zdroje tepla

Místo:

Datum:30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:EO TECHNOLOGY
s.r.o., Za tratí 415,
19600, Praha 9

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		223 591,86
PSV - Práce a dodávky PSV		36 502,49
741 - Elektroinstalace - silnopr		36 502,49
M - Práce a dodávky M		187 089,37
21-M - Elektromontáže		165 539,81
22-M - Řídicí systém		6 856,68
22-M1 - Dispečink		14 692,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 05.2 - Měření a regulace - úprava zdroje tepla

Místo: Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 223 591,86

D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 502,49
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				36 502,49
1	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	10,000	46,33	463,32
2	M	34571349	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 14,5/20mm poloměr ohybu >80mm	m	10,500	6,43	67,47
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500	0	
3	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	50,000	52,70	2 634,92
4	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	57,500	20,37	1 171,51
	P		Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm			0	
	VV		50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		57,500	0	
5	K	741122100	Montáž kabel stíněný flexibilní, číslovaný, se ZŽ F-CY-JZ 3x0,75	m	20,000	53,87	1 077,48
6	M	34110000	kabel F-CY-JZ 3x 0,75	m	23,000	27,43	630,81
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm			0	
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000	0	
7	K	220270837	Montáž šňůry silnoproudé uložené do trubkovodu nebo lišty CGLG, CYLY, CYSY do 3x1,5 mm2	m	20,000	27,43	548,53
8	M	34113019	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 3x1,50mm2	m	21,000	18,61	390,83
	P		Poznámka k položce: H05VV-F, CYSY, průměr kabelu 9,4mm			0	
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000	0	
9	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	60,000	52,70	3 161,91
	VV		40,0+20,0		60,000	0	
10	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2	m	46,000	10,68	491,13
	P		Poznámka k položce: JYTY, průměr kabelu 6,5mm			0	
	VV		40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000	0	
11	M	34113151	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 7x1,00mm2	m	23,000	28,80	662,36
	P		Poznámka k položce: JYTY, průměr kabelu 8,7mm			0	
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000	0	
12	K	741001	Dozbrojení stávajícího rozváděče	kus	1,000	13 223,60	13 223,60
	VV		dle výkresové dokumentace arch.č. N8324051_D3.2.4			0	
	VV		1		1,000	0	
13	K	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	15,000	156,72	2 350,86
14	M	34575491	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x62	m	15,000	161,62	2 424,33
15	M	34575384	spojka kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaná šroubová	sada	8,000	29,39	235,09
16	M	34575001	nosník kabelového žlabu drátěného žárově zinkovaný 62/50mm	kus	15,000	156,72	2 350,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	15,000	74,93	1 124,01
18	M	34575002	víko žlabu pozinkované 2m/ks š 62mm	m	15,000	69,64	1 044,66
19	M	34110001	Ostatní podružný elektroinstalační a spojovací materiál	soubor	1,000	2 448,81	2 448,81
D M Práce a dodávky M							0 187 089,37
D 21-M Elektromontáže							0 165 539,81
20	K	220004	Doprava, přesun	soubor	1,000	5 877,15	5 877,15
21	K	220005	Tvorba aplikačního SW 12 I/O bodů	soubor	1,000	16 651,93	16 651,93
22	K	220006	Tvorba aplikačního SW pro M-Bus - do 50 I/O bod	soubor	1,000	7 346,44	7 346,44
23	K	220007	Tvorba aplikačního SW pro dispečink, 1 obrazovka, OPS, doplnění zdroj tepla celkem do 300 I/O bodů	soubor	1,000	39 181,02	39 181,02
24	K	220008	Montážní práce	soubor	1,000	24 488,14	24 488,14
25	K	220009	Oživení rozvaděče a PLC	soubor	1,000	11 264,54	11 264,54
26	K	220010	Test 1:1	soubor	1,000	7 346,44	7 346,44
27	K	220011	Zpráva o vychozi revizi elektrického zařízení dle ČSN 33 2000-6 ed.2 a ČSN 33 1500	soubor	1,000	8 815,73	8 815,73
28	K	220012	Zaškolení obsluhy včetně zpracování dokumentu Navodu k obsluze řídicího systému	soubor	1,000	2 938,58	2 938,58
29	K	220013	Provozní zkouška - uvedení do provozu	soubor	1,000	7 346,44	7 346,44
30	K	220014	Koordinace	soubor	1,000	9 795,26	9 795,26
31	K	220015	Projektová dokumentace dílenská a Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	24 488,14	24 488,14
D 22-M Řídicí systém							0 6 856,68
32	K	220001	Média konvertor z optického vedení 1000BASE-SX/LX/LH na metalické vedení 10/100/1000Base-T	kus	1,000	4 407,87	4 407,87
33	K	220002	Napájecí zdroj na lištu DIN, průmyslový, 81%, 9V, 1.5A, 14W, Pevný	kus	1,000	2 448,81	2 448,81
D 22-M1 Dispečink							0 14 692,88
34	K	220003	Software centrály - licence vizualizace rozšíření	kus	1,000	14 692,88	14 692,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt:
06.1 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 09093524
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		365 852,94	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	365 852,94	21,00%	76 829,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	442 682,06

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní hala Králíky - přípojka teplovodu
Objekt: 06.1 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 10. 2024
Projektant: EO TECHNOLOGY s.r.o., Za tratí 415, 19600, Praha 9
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	365 852,94
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	365 852,94
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	73 464,55
VRN3 - Zařízení staveniště	59 261,30
VRN4 - Inženýrská činnost	31 344,82
VRN6 - Územní vlivy	83 749,44
VRN7 - Provozní vlivy	54 363,67
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	24 488,14
VRN9 - Ostatní náklady	39 181,02